
 
 

 

Via Centro Civico 7 
6517 Arbedo arbedocastione.ch 

Municipio 
comune@arbedocastione.ch 
t. 091 820 11 40 

N. riferimento: ms/alr 
30.11.2025 

 
 

 
ELEZIONE DEL GIUDICE DI PACE DEL CIRCOLO DI 
ARBEDO-CASTIONE DEL 30 NOVEMBRE 2025 
PUBBLICAZIONE RISULTATI 

 
 

Il Municipio di Arbedo-Castione, ai sensi dell’art. 42 cpv. 1 della Legge sull’esercizio dei diritti 
civile (LEDP), rende noto il risultato dell’elezione del Giudice di pace del Circolo di Arbedo-
Castione del 30 novembre 2025. 
 

 
Iscritti in 
catalogo 

Iscritti 
all’estero 

Votanti Votanti per 
corrispondenza 

Schede 
bianche 

Schede 
nulle 

Schede 
valide 

 
 

3156 
 

54 
 

1279 
 

1255 
 

76 
 

11 
 

1192 
 

 

Esito Giudice di pace 

 

Cognome e nome candidato alla carica di Giudice di pace Voti conseguiti 

 

MARETTI BORDOLI ROMANA, 1963, Arbedo-Castione (Arbedo) 

 

 

664 

 

STACCHI DIEGO, 1967, Arbedo-Castione (Arbedo) – PLR Arbedo-Castione 

 

 

528 

 

 
 
 
 
PER IL MUNICIPIO DI ARBEDO-CASTIONE 
 
L’addetto al catalogo elettorale:   
Mauro Stroppini   
 
 

mailto:comune@arbedocastione.ch

