



Comune di Arbedo-Castione

Municipio
comune@arbedocastione.ch
t. 091 820 11 40

Via Centro Civico 7
6517 Arbedo

arbedocastione.ch

N. riferimento: ms/alr
30.11.2025

ELEZIONE DEL GIUDICE DI PACE DEL CIRCOLO DI ARBEDO-CASTIONE DEL 30 NOVEMBRE 2025 PUBBLICAZIONE RISULTATI

Il Municipio di Arbedo-Castione, ai sensi dell'art. 42 cpv. 1 della Legge sull'esercizio dei diritti civile (LEDP), rende noto il risultato dell'elezione del Giudice di pace del Circolo di Arbedo-Castione del 30 novembre 2025.

Iscritti in catalogo	Iscritti all'estero	Votanti	Votanti per corrispondenza	Schede bianche	Schede nulle	Schede valide
3156	54	1279	1255	76	11	1192

Esito Giudice di pace

Cognome e nome candidato alla carica di Giudice di pace	Voti conseguiti
MARETTI BORDOLI ROMANA , 1963, Arbedo-Castione (Arbedo)	664
STACCHI DIEGO , 1967, Arbedo-Castione (Arbedo) – PLR Arbedo-Castione	528

PER IL MUNICIPIO DI ARBEDO-CASTIONE

L'addetto al catalogo elettorale:
Mauro Stroppini

